Prefeitura de São José do Rio Preto, 05 de Agosto de 2017. Ano XIV - nº 4122 - DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB

EXTRATO DO CONTRATO Nº 022/2017
CONTRATANTE: Empresa Municipal de Urbanismo de São José Do Rio Preto – EMURB
CONTRATADA:  A & C Saúde Drogaria Ltda-Me
OBJETO: Venda pela Contratada de produtos farmacêuticos, perfumarias e cosméticos,
produtos naturais e demais produtos comercializados em suas lojas aos funcionários da
Contratante e seus dependentes, caracterizados como beneficiários.
TAXA DE ADMINISTRAÇÃO: R$ 170,00 (cento e setenta reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 90 (noventa dias).
DATA DA ASSINATURA: 01 de Agosto de 2017.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993.

São José do Rio Preto-SP, 01 de Agosto de 2017.
Vânia Pelegrini Bucater

Diretora Presidente